
Consultas Realizadas 

Licitación 413104 - SEÑALIZACION VERTICAL
Y MANTENIMIENTO SEMAFORICO DE

DIVERSAS CALLES DE VILLA CURUGUATY
Consulta 1 - NO SE VISUALIZA EL PBC

Consulta 2 - PBC

Consulta 3 - No se ha publicado el PBC

Consulta Fecha de Consulta 05-04-2022

No se Visualiza el PBC en el portal de SICP, solicito la publicacion de la misma....

Respuesta Fecha de Respuesta 07-04-2022

A traves de la Adenda N°1 se remite PBC.

Consulta Fecha de Consulta 05-04-2022

EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES, que no se visualiza en el portal de la DNCP

Respuesta Fecha de Respuesta 07-04-2022

A traves de la Adenda N°1 se remite PBC.

Consulta Fecha de Consulta 05-04-2022

No se encuentra publicado el pliego de bases y condiciones.

Respuesta Fecha de Respuesta 07-04-2022

A traves de la Adenda N°1 se remite PBC.

Consultas Realizadas   Licitación 413104 - SEÑALIZACION VERTICAL Y MANTENIMIENTO SEMAFORICO DE DIVERSAS CALLES DE VILLA CURUGUATY

16/07/24 18:46 1/1

Dirección Nacional de Contrataciones Públicas
E.E.U.U. 961 c/ Tte. Fariña - Asunción, Paraguay

Tel. y Fax +595 21 4154000 - dncp@contrataciones.gov.py


	Consultas Realizadas   Licitación 413104 - SEÑALIZACION VERTICAL Y MANTENIMIENTO SEMAFORICO DE DIVERSAS CALLES DE VILLA CURUGUATY
	Consulta 1 - NO SE VISUALIZA EL PBC
	Consulta 2 - PBC
	Consulta 3 - No se ha publicado el PBC


